[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
САНДОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Тверская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.05.2022                                        п. Сандово                                                  № 134/1

О внесении изменений в
муниципальную программу Сандовского
муниципального округа Тверской области
«Развитие физической культуры и спорта в Сандовском
муниципальном округе Тверской области» на 2021-2026 годы»

	В соответствии с порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Сандовского муниципального округа Тверской области, утвержденным Постановлением Администрации Сандовского муниципального округа Тверской области от 31.05.2021 г. № 201,  Администрация Сандовского муниципального округа Тверской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1.Внести изменения  в приложение к постановлению Администрации Сандовского муниципального округа 21.10.2020г. № 215 «Об утверждении муниципальной программы Сандовского муниципального округа Тверской области «Развитие физической культуры и спорта в Сандовском муниципальном округе Тверской области» на 2021-2026 годы»:
   Добавить в Главу 2. Мероприятия подпрограммы-административное мероприятие 1.003 «Проведение мероприятий у Мемориального комплекса войнам-землякам, погибшим в боях за Родину в годы ВОВ 1941-1945гг.
    а)Приложение 1 к муниципальной программе изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                                        первого заместителя  Главы  Администрации  Сандовского муниципального округа  Г.Ю. Носкову.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Сандовского муниципального округа Тверской области в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

 Глава Сандовского муниципального округа                                 О.Н. Грязнов
image1.jpeg